
Suteiktos paramos pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programą  

viešinimo taisyklių   

   3 priedas 

   

 

 

PARAMOS GAVĖJO ĮGYVENDINAMOSE INFORMAVIMO IR VIEŠINIMO PRIEMONĖSE  

PRIVALOMI PATEIKTI SIMBOLIAI IR JŲ IŠDĖSTYMAS ERDVĖJE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Išsamus logotipo variantas su devizu naudojamas visada, išskyrus atvejus, kai to neleidžia techninės spaudos 

galimybės ar ribotas plotas. Šis logotipas naudojamas gaminant ir įrengiant parodų, masinių renginių stendus, įvairias 

iškabas vidaus ir lauko reklamai. Taip pat šis logotipo variantas naudojamas ekraninėje grafikoje.  

 



2 

 

2. Spaudoje šis logotipas naudojamas spausdinant bukletus, plakatus, informacinius lapelius, lankstinukus ir 

kitus panašius leidinius. Mažiausias logotipo dydis  l–35 mm.  

 

    

3. Jeigu reikia naudoti mažesnį dydį (žymint smulkesnius daiktus), naudojamas variantas be užrašų „EUROPOS 

SĄJUNGA“ ir „EUROPOS ŽUVININKYSTĖS FONDAS“ paliekant užrašą „INVESTAVIMAS Į TVARIĄ 

ŽUVININKYSTĘ“. 

 

      

 

4. Naudojant logotipą būtina paisyti privalomos saugos zonos. Privaloma logotipo saugos zona yra stačiakampis 

laukas aplink logotipą. Jis nusakomas dydžiu x, pavaizduotu brėžinyje. Logotipo saugos zonoje neturi būti jokių 

dizaino elementų (teksto, grafikos nuotraukų ir pan.). 

 

 

 

 

 



3 

 

5. Naudojant logotipą spaudos leidiniuose būtina laikytis atstumo nuo puslapio krašto, kuris neturėtų būti 

mažesnis nei dydis a.  

 

6. Naudojant logotipą kartu su kitais logotipais atstumas tarp jų neturėtų būti mažesnis nei dydis  x.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

7. Vienspalvis logotipo variantas su devizu naudojamas spausdinant viena spalva. Toliau pateikiami galimi 

vienspalvio logotipo naudojimo būdai: 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

              

 

             

 

                                  ____________ 

 

 

 

 


